
Les activités parfaites pour un teambuilding

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

NIKITO ALFORTVILLE Rue Felix Mothiron 94140
ALFORTVILLE

01 88 28 75 01
alfortville@nikito.com

https://nikito.com

Tarif de base : 21,90 €
Tarif de base : 119,00 €

Forfait : 9,90 €
Tarif de base : 21,90 €
Tarif de base : 31,90 €

TIME TRIPPER 20 rue Marcel
Vigneron

94110
ARCUEIL

01 69 72 21 70
contact@eventribu.com

https://www.timetripper.fr/

Tarif de base : 26,00 €
Tarif enfant : 20,00 €

Tarif de base : 39,00 €
Tarif enfant : 33,00 €

Tarif de base : 33,00 €
Tarif enfant : 26,00 €

NOMADE ESCAPE Parc Floral - Bois de
Vincennes

Route de la Pyramide

75012
BOIS DE

VINCENNES

0607827913
contact@nomade-escape.com
https://nomade-escape.com/

Plein tarif : 22,00 €
Tarif réduit : 16,50 €
Plein tarif : 11,00 €
Tarif réduit : 9,00 €

CRAZY PARK 5 route de l'ouest 94380
BONNEUIL-SUR-

MARNE

01 86 90 13 54
contact@crazypark.com
https://crazypark.com/

PAINTBALL 94 ZAC des petits
carreaux de Bonneuil
Avenue des myosotis

94380
BONNEUIL-SUR-

MARNE

01 43 39 47 22
infogroupes@paintball94.fr

http://paintball94.fr/

CANOË KAYAK CLUB DE
FRANCE

47 quai Louis Ferber 94360
BRY-SUR-MARNE

01 48 81 54 26
contact@ckcf-asso.fr

http://ckcf-asso.fr/

Tarif de base : 25,00 €
Tarif enfant : 20,00 €

BASE NAUTIQUE
MUNICIPALE DE

CHAMPIGNY

222 quai Gallieni 94500
CHAMPIGNY-SUR-

MARNE

01 48 81 30 09
01 49 83 97 07

https://www.champignysurmar
ne.fr/sortir-et-decouvrir-champi
gny/sports/equipements-sportif

s/base-nautique-roland-
bouchier

Tarif de base : 9,85 €
Tarif de base : 16,90 €

LASER GAME EVOLUTION
CHARENTON

56 bis Quai des
Carrières

94220
CHARENTON-LE-

PONT

01 43 53 65 68
charenton@lasergame-

evolution.com
https://www.lasergame-

evolution.com/

Tarif de base : 10,00 €

LE KABLE Chemin des Marais 94000
CRETEIL

06 15 45 70 18
contact@lekable.fr

https://www.lekable.fr/

Plein tarif : 28,00 €
Tarif réduit : 22,00 €

Tarif de base : 50,00 €

LASER GAME EVOLUTION
CRÉTEIL SOLEIL

PARKING P3
101 avenue du

Général De Gaulle

94000
CRETEIL

01 84 23 07 23
https://creteil-soleil.lasergame-

evolution.fr/

Tarif de base : 11,00 €
Tarif anniversaire : de 24,00 € à 39,00 €

ACCROBRANCHE ECOPARK
ADVENTURES

Parc
Interdépartemental

des Sports Paris Val-
de-Marne

Chemin des Marais

94000
CRETEIL

07 69 94 69 65
https://ecopark-adventures.co
m/parks/parc-accrobranche-

creteil/

Tarif de base : 22,00 €
Tarif jeunes : 19,00 €
Tarif enfant : 15,00 €

BOWLING DE LA MATÈNE 12 rue de la Matène 94120
FONTENAY-SOUS-

BOIS

01 48 76 40 59
lamatene@orange.fr

https://www.bowling-la-
matene.com/

Tarif de base : de 3,50 € à 8,00 €

ESPACE D'ART CHAILLIOUX 7 rue Louise
Bourgeois

94260
FRESNES

01 78 68 28 37
accueil.chaillioux@fresnes94.fr

http://www.art-fresnes94.fr/
https://www.instagram.com/es

pacedartchaillioux/

BOWLING DE JOINVILLE 162 quai Polangis 94340
JOINVILLE-LE-PONT

01 42 83 80 93
bowlingbattles@gmail.com

https://bowling-joinville-
nogent.fr/

Tarif de base : de 4,00 € à 8,50 €

CENTRE NOGENTAIS
D’INITIATION SPORTIVE

(CNIS)

6 Avenue Madeleine
Smith-Champion

94130
NOGENT-SUR-

MARNE

06 22 59 43 24
sports@ville-

nogentsurmarne.fr
https://ville-nogentsurmarne.co
m/culture-loisirs-sports/sports/

Tarif de base : 25,00 €
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activites-sportives/

GREEN RIVER CRUISES -
NOGENT

Port de Nogent sur
Marne

94130
NOGENT-SUR-

MARNE

06 50 22 90 65
info@greenriver-paris.fr
https://www.greenriver-

paris.fr/nogent

Tarif de base : 29,00 €
Tarif de base : 49,00 €

COMITÉ DÉPARTEMENTAL
D'AVIRON DU VAL DE

MARNE

17 Boulevard de la
Marne

94130
NOGENT-SUR-

MARNE

06 37 39 77 58
Cd94@ffaviron.fr

https://aviron-94.asso-
web.com/

BOWLING DE NOGENT Square Tino Rossi 94130
NOGENT-SUR-

MARNE

01 48 71 33 22
bowlingbattles@gmail.com

https://bowling-joinville-
nogent.fr/

Tarif de base : de 4,00 € à 8,50 €

PARIS BIKE TOUR - BOIS DE
VINCENNES

Route de Ceinture du
Lac Daumesnil

75012
PARIS

01 42 74 22 14
+33 7 53 56 14 69

info@parisbiketour.net
https://parisbiketour.net/

Tarif 1/2 heure : 10,00 €
Forfait : 15,00 €
Forfait : 20,00 €
Forfait : 25,00 €

PARIS CANAL 12 Port de Solférino
En bas du 23 quai

Anatole France

75007
PARIS

01 42 40 29 00
infos@pariscanal.com

https://www.pariscanal.com

Tarif de base : 91,00 €
Tarif enfant : 83,00 €
Tarif groupe : 87,50 €

SENSAS CRÉTEIL 13 Avenue René
David

94100
SAINT-MAUR-DES-

FOSSES

+33 1 41 81 53 40
+33 6 73 45 42 13

contact-creteil@sensas.top
https://creteil.sensas.top/

Tarif de base : de 31,00 € à 33,00 €
Tarif jeunes : de 28,00 € à 29,00 €
Tarif enfant : de 26,00 € à 27,00 €

Tarif étudiant : de 28,00 € à 30,00 €

LES PATRICERIES 21 Rue de l'Abbaye 94100
SAINT-MAUR-DES-

FOSSES

lespatriceries@gmail.com
www.lespatriceries.fr

SCHELCHER AVIRON CLUB
DE SAINT MAUR

35 Quai de Bonneuil 94100
SAINT-MAUR-DES-

FOSSES

01 48 83 65 51
schelcher@bbox.fr

https://www.avironsaintmaur94
.fr/

Tarif annuel : de 285,00 € à 505,00 €
Tarif de base - Adulte Plein tarif : 405,00 €

Tarif jeunes : 270,00 €

BOWLING DE THIAIS - ORLY 3 rue des Alouettes 94320
THIAIS

01 56 30 00 71
thiais@xbowlingsympas.com

https://www.xbowlingsympas.c
om/bowling-thiais-orly/

Tarif de base : de 3,50 € à 6,80 €

BEACH BOWLING Centre Commercial
Belle-Epine

Niveau 83 Local 181

94320
THIAIS

01 45 60 43 01
beachbowlingthiais@gmail.co

m
http://www.beach-bowling.fr/

ROC & RÉSINE Zone Sénia
3 rue des Alouettes

94320
THIAIS

01 46 75 04 21
info@roc-et-resine.fr
http://rocetresine.com

Tarif de base : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Tarif étudiant : 14,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

COSMIC LASER 3 rue des Alouettes
Zone Senia 204

94320
THIAIS

01 46 86 66 67
cosmiclaser@gmail.com

https://www.cosmic-laser.fr/

Tarif de base : 10,00 €

OPENBACH 21 Rue du Lieutenant
Heitz

94300
Vincennes

contact@openbach.fr
https://openbach.fr

https://www.instagram.com/op
enbach_galerie/

https://www.instagram.com/op
enbach_residence/

https://www.facebook.com/ope
nbach/?locale=fr_FR
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